

Inled sommaren 2020 tillsammans med Form Your Life och vår cykelresa till Korsika och Ile Rousse. Vi bor på Langleys hotell nära havet med det bästa förutsättningarna för cykling och ett bra träningsarrangemang. Med oss på resan har vi handplockade guider och tränare/instruktörer som ser till att du får ut det mesta av din cykelresa.



Korsika – Vi tror att det är världens bästa Ö för Cykling!

Korsika är en ö som ligger mellan Frankrike och Italien, och som plockat upp det bästa från båda dessa länder. Många har hört talas om Korsika, kanske mest pga Napoleon Bonaparte, men också för den storslagna naturen, den goda maten och vinet, och det fantastiska havet. De flesta besöker ön för sol och bad, men fler och fler också för utmaningar som finns i form av avancerad vandring, bergsklättring och cykling.

Form Your Life gör både cykel-och träningsresor sedan 2013, och 2019 anordnades den första specialiserade cykelresan till Korsika. Det kändes så bra att det är dags att anordna ännu en cykelresa hit. Lagom tid för att toppa formen till Vätternrundan eller bara njuta av flera dagar med bra cykling. Korsika har en väldigt varierad, samt stundom kuperad natur, med bla 13 toppar högre än Kebnekaise.

Våra cykelturer leds utav erfarna cyklister/ledare och sträckorna är varierande beroende på etapperna. Du kommer att få cykla på fina vägar på Korsika och dess natur kommer att ta andan ur dig både cykel-mässigt och upplevelsemässigt. Vi cyklar längs Korsikas fantastiska kust och upp mot bergen. Variation som du inte får någon annanstans.

Cyklar hyrs på plats, pga begränsad plats på flyget. Detta samordnas och bokas genom Form Your Life. Mer info om cyklarna kommer inom kort.

Avresa Landvetter 25/4 hemresa 2/5 2020

I priset ingår: flyg, transfer, boende i nyrenoverade rum, halvpension (frukost och 3-rätters middag), cykelguide från FormYourLife samt träningspass på plats för de som önskar.

Vi kommer parallellt med cykelresan köra en träningsresa med 5-6 pass om dagen vilket kanske passar för familjemedlemmar som inte cyklar, eller bara vill cykla lite grann. Cyklisterna kan hänga på pass som anpassats utefter cykelturerna.

I priset ingår inte: Cykel-hyra, lunch

Fullpris för en vecka är 8995 kr.

För enkelrum tillkommer en kostnad på 2500 kr.

